8 de abr. de 2024 | Reunido alinhamento

Participantes: Max Luiz de Carvalho Marcos Fabio Portela Hélio da Conceicdo Camillo
Junior Desiree Hernandez Mausbach Ricco Gilmar Jose Fernandes de Deus Lucas Barke

Bruzon Beatriz Rodrigues de Melo

Anotacoes

13 e 14/04 - 13h-17h - Primeiro fim de semana de plantao de fim de prazo
Foram discutidas as reunifes da semana
Désirée relatou o andamento dos projetos da COSIS
Lucas solicitou a revisdo das aplicag¢des liberadas no Portal F5
Lucas solicitou 8 SAMC a revisédo de softwares instalados no portal lvanti
Beatriz relatou o andamento das contratacdes
Beatriz encaminhou a SAS orientagdes para a contratacio de licengas
suplementares RDS
Max levantou o tema da utilizagdo da Appstore da Microsoft
Max relatou 0 andamento do projeto de Sala Multiplo Uso
Deliberagao sobre o quantitativo de antenas para IRP de contratacdo . Decidiu-se
que o quantitativo sera de 3 (irés).
10/04/2024 - CETI
o Acdes IGOV
o Status de uso da Alura
o Publicacdo de noticia sobre a palestra do Zilmar foi realizada no Connect-Jus
Utilizacao da Alura - até o momento temos 13/33 licengas em uso sendo 09/23

Acdes necessarias

Ajustar planejamento do GSE para o fim de semana de plantdo
Revisao periédica de versao de imagens no Portal do Ivanti
Marcar reuniao sobre a liberagdo da Appstore da Microsoft (Max)
Listar painéis de acompanhamento Codex


https://www.google.com/calendar/event?eid=NnFuMWFpYmlyYml2dGowM3V2bWs4YjNuOXNfMjAyNDA0MDhUMTkwMDAwWiBoanVuaW9yQHRyZS1wci5qdXMuYnI
mailto:max@tre-pr.jus.br
mailto:mportela@tre-pr.jus.br
mailto:hjunior@tre-pr.jus.br
mailto:hjunior@tre-pr.jus.br
mailto:desiree@tre-pr.jus.br
mailto:gdeus@tre-pr.jus.br
mailto:lucas.barke@tre-pr.jus.br
mailto:lucas.barke@tre-pr.jus.br
mailto:beatrizm@tre-pr.jus.br

